
7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 1
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2022 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 ROSSATO ANITA 2011 GAM 06:40.0
2 FAEDO MARGHERITA 2011 NEW FREE TIME 03:18.2
3 LOVAGLIO VITTORIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 03:07.8
4 DESTRO VIOLA 2010 GAM 02:59.2
5 BRUNORI ILENIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 03:01.2
6 DUSI GIULIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 03:12.1
7 LAVARINI SOFIA 2011 Acqua18 ssd 03:19.0

Serie n° 1 di 2
1 BATTISTI MICOL 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 02:59.0
2 PANGRAZIO FLORA 2011 Acqua18 ssd 02:44.5
3 RIZZA NOEMI 2010 NEW FREE TIME 02:30.9
4 ZANINI ARIANNA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 02:25.1
5 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 02:28.0
6 CHINI SOFIA 2010 GAM 02:34.1
7 VANZINI BIANCA 2010 GAM 02:47.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 2
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2022 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
1 NEGRELLI MATTEO 2010 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0
2 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 03:22.7
3 MANGIONE RICCARDO 2010 NEW FREE TIME 03:05.0
4 VACCARO ANTONINO 2009 NEW FREE TIME 02:58.0
5 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 02:59.2
6 MASSIGNAN GIULIO 2009 NEW FREE TIME 03:08.3
7 TOMMASI ANDREA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ZOCCATELLI DANIELE 2010 Acqua18 ssd 02:52.0
2 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.5
3 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 02:31.6
4 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 02:18.1
5 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 02:19.1
6 SICIOV DEVIS 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.3
7 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 02:36.3
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 3
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2022 ore 09:50

Serie n° 2 di 2
2 TECCHIO STELLA 2013 NEW FREE TIME 00:48.7
3 DANI LINDA 2013 NEW FREE TIME 00:47.3
4 TERAZZAN ASIA 2012 NEW FREE TIME 00:44.0
5 GUGLIELMI GAIA 2013 Acqua18 ssd 00:44.3
6 TERAZZAN NOEMI 2012 NEW FREE TIME 00:48.5
7 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 DI GIROLAMO ARIEL 2012 Acqua18 ssd 00:40.0
3 DANDREA ADELE 2012 CSS 00:39.0
4 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS 00:34.0
5 BRUTTI REBECCA 2012 CSS 00:38.0
6 BEGALI ELISA 2012 Acqua18 ssd 00:40.0
7 CAMARA ESCUDERO GAIA 2012 CSS 00:40.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 4
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2022 ore 09:55

Serie n° 2 di 2
2 ZAMPIERI GIOVANNI 2012 SPORTING CLUB LESSINIA 01:40.0
3 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 CSS 00:45.0
4 MAZZADI GIORGIO 2012 NEW FREE TIME 00:39.3
5 ADAMI JACOPO 2012 CSS 00:40.0
6 BONSIGNORE GIUSEPPE 2011 Acqua18 ssd 00:46.9
7 PRAVADELLI ZENO 2011 GAM 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 FERRANDI LUCA FRANCESCO 2012 NEW FREE TIME 00:39.0
2 TODESCHINI EMANUELE 2011 CSS 00:36.5
3 GALVANINI LEO 2011 CSS 00:36.3
4 AZZARA' LORENZO 2011 TEAM SPORT ISOLA 00:35.0
5 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.1
6 CARBOGNIN FABIO 2011 CSS 00:36.4
7 TIBONI FRANCESCO 2012 CSS 00:37.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 5
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
1 VACCARO GLORIA 2011 NEW FREE TIME 03:20.0
2 IORIO MARIA SOFIA 2010 NEW FREE TIME 01:52.0
3 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME 01:40.4
4 CAPPELLETTI MARIA 2011 CSS 01:38.0
5 CAMARA ESCUDERO SOFIA 2010 CSS 01:40.0
6 SPERI MADDALENA 2010 GAM 01:44.8
7 DALL'ACQUA SOFIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 02:00.2
8 ROSSATO ANITA 2011 GAM 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 PARODI LETIZIA 2011 CSS 01:36.0
2 POLI SOFIA 2011 CSS 01:34.0
3 FINI GRETA AURORA 2010 GAM 01:32.5
4 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 01:25.8
5 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 GAM 01:31.6
6 BIGAGNOLI AURORA 2010 GAM 01:32.6
7 PAGGI CAMILLA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:35.0
8 PIEROPAN AURORA 2010 NEW FREE TIME 01:36.7
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 6
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:05

Serie n° 2 di 2
2 REBONATO LUCA 2009 Acqua18 ssd 02:00.0
3 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.0
4 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 01:29.3
5 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 01:30.0
6 TOMMASI ANDREA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 01:45.8
7 OPPEDISANO FILIPPO 2010 GAM 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.1
2 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 01:27.8
3 BALSAMO CIRO 2009 GAM 01:25.3
4 GUARISE PIETRO 2009 GAM 01:21.9
5 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 01:22.0
6 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 01:27.2
7 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 01:28.4
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 7
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:10

Serie n° 1 di 1
3 SIMEONI MASSIMILIANO 2012 GAM 04:06.3
4 PINZAN MATTEO 2012 GAM 03:44.9
5 MAZZADI GIORGIO 2012 NEW FREE TIME 03:46.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 8
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
3 COLALTO MATILDE 2013 CSS 04:16.0
4 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 CSS 03:55.0
5 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 CSS 04:05.1
6 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 CSS 04:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 9
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:20

Serie n° 1 di 1
2 LANTE ALICE 2011 CSS 03:05.0
3 BONVICINI GIULIA 2010 CSS 02:51.0
4 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 02:43.0
5 ZADRA DANIELA 2010 GAM 02:43.8
6 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 02:58.4
7 NUNEZ SALVAT MARGHERITA 2011 CSS 03:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 10
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:25

Serie n° 1 di 1
4 PADRINI BRIAN 2009 CSS 02:37.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 11
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
2 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM 03:20.0
3 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.5
4 DANDREA ADELE 2012 CSS 01:31.0
5 CAMARA ESCUDERO GAIA 2012 CSS 01:32.0
6 DI GIROLAMO ARIEL 2012 Acqua18 ssd 02:02.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 12
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:35

Serie n° 1 di 1
2 PINZAN MATTEO 2012 GAM 03:20.0
3 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.1
4 GALVANINI LEO 2011 CSS 01:20.1
5 AIELLO FEDERICO 2011 CSS 01:21.3
6 BORSATO FILIPPO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.6
7 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 GAM 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 13
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:40

Serie n° 1 di 1
4 MOSELE AURORA 2010 CSS 02:45.8
5 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 02:59.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 14
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:45

Serie n° 1 di 1
4 ZORZI FILIPPO 2009 CSS 02:44.3
5 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 03:18.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 15
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
1 ROCCHETTA MARIA 2012 GAM 03:20.0
2 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 CSS 02:05.0
3 COPPI SVEVA 2013 GAM 02:01.0
4 DANI LINDA 2013 NEW FREE TIME 01:55.0
5 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 GAM 01:56.1
6 TECCHIO STELLA 2013 NEW FREE TIME 02:03.0
7 BRUNI MATILDE 2013 GAM 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 TERAZZAN ASIA 2012 NEW FREE TIME 01:52.7
2 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 CSS 01:50.0
3 BEGALI ELISA 2012 Acqua18 ssd 01:45.0
4 BRUTTI REBECCA 2012 CSS 01:34.5
5 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS 01:35.8
6 ZAMBONI GAIA MARIA 2012 GAM 01:48.7
7 GUGLIELMI GAIA 2013 Acqua18 ssd 01:51.0
8 TERAZZAN NOEMI 2012 NEW FREE TIME 01:53.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 16
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:55

Serie n° 1 di 1
1 FIEGL CARLO 2012 GAM 03:20.0
2 BONSIGNORE GIUSEPPE 2011 Acqua18 ssd 01:50.0
3 SPERI FRANCESCO 2012 GAM 01:44.7
4 AZZARA' LORENZO 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:33.2
5 SIMEONI MASSIMILIANO 2012 GAM 01:40.1
6 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 CSS 01:50.0
7 ZAMPIERI GIOVANNI 2012 SPORTING CLUB LESSINIA 03:20.0
8 PRAVADELLI ZENO 2011 GAM 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 17
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:00

Serie n° 4 di 4
2 GUGLIELMETTI MATILDE 2011 Acqua18 ssd 00:47.0
3 DALL'ACQUA SOFIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 00:42.0
4 LAVARINI SOFIA 2011 Acqua18 ssd 00:40.0
5 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.1
6 VACCARO GLORIA 2011 NEW FREE TIME 00:44.5

Serie n° 3 di 4
2 IORIO MARIA SOFIA 2010 NEW FREE TIME 00:38.9
3 DUSI GIULIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.8
4 LOVAGLIO VITTORIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.4
5 BRUNORI ILENIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.7
6 FAEDO MARGHERITA 2011 NEW FREE TIME 00:38.9

Serie n° 2 di 4
1 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.2
2 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME 00:35.5
3 DESTRO VIOLA 2010 GAM 00:34.4
4 PIEROPAN AURORA 2010 NEW FREE TIME 00:33.4
5 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:34.3
6 PAGGI CAMILLA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:35.3
7 SPERI MADDALENA 2010 GAM 00:36.1
8 BATTISTI MICOL 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.2

Serie n° 1 di 4
1 VANZINI BIANCA 2010 GAM 00:32.8
2 ZANINI ARIANNA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 00:31.6
3 RIZZA NOEMI 2010 NEW FREE TIME 00:31.0
4 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 GAM 00:30.3
5 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 00:30.3
6 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 00:31.1
7 CHINI SOFIA 2010 GAM 00:32.4
8 PANGRAZIO FLORA 2011 Acqua18 ssd 00:32.9
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 18
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:05

Serie n° 3 di 3
2 REBONATO LUCA 2009 Acqua18 ssd 00:40.9
3 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 00:36.9
4 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.5
5 MASSIGNAN GIULIO 2009 NEW FREE TIME 00:36.9
6 MANGIONE RICCARDO 2010 NEW FREE TIME 00:37.1
7 OPPEDISANO FILIPPO 2010 GAM 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 NEGRELLI MATTEO 2010 TEAM SPORT ISOLA 00:34.2
3 VACCARO ANTONINO 2009 NEW FREE TIME 00:33.0
4 ZOCCATELLI DANIELE 2010 Acqua18 ssd 00:31.5
5 BENINI LUCA 2009 Acqua18 ssd 00:31.5
6 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 00:34.1
7 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.5

Serie n° 1 di 3
1 BALSAMO CIRO 2009 GAM 00:31.0
2 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 00:29.7
3 GUARISE PIETRO 2009 GAM 00:29.4
4 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 00:27.8
5 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 00:28.2
6 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 00:29.6
7 SICIOV DEVIS 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.9
8 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 00:31.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 19
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:10

Serie n° 1 di 1
4 ZAMBONI GAIA MARIA 2012 GAM 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 20
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:15

Serie n° 1 di 1
2 ADAMI JACOPO 2012 CSS 06:30.0
3 BORSATO FILIPPO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 05:53.0
4 AIELLO FEDERICO 2011 CSS 05:30.0
5 CARBOGNIN FABIO 2011 CSS 05:35.0
6 FERRANDI LUCA FRANCESCO 2012 NEW FREE TIME 06:25.3
7 TIBONI FRANCESCO 2012 CSS 07:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 21
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
2 FINI GRETA AURORA 2010 GAM 13:20.0
3 LANTE ALICE 2011 CSS 06:40.0
4 POLI SOFIA 2011 CSS 06:40.0
5 PARODI LETIZIA 2011 CSS 06:40.0
6 NUNEZ SALVAT MARGHERITA 2011 CSS 08:00.0

Serie n° 1 di 2
2 BONVICINI GIULIA 2010 CSS 06:10.4
3 MOSELE AURORA 2010 CSS 06:03.5
4 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 05:54.0
5 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 05:55.3
6 ZADRA DANIELA 2010 GAM 06:07.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 22
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:25

Serie n° 1 di 1
3 ZORZI FILIPPO 2009 CSS 06:08.8
4 BENINI LUCA 2009 Acqua18 ssd 05:10.9
5 PADRINI BRIAN 2009 CSS 05:37.7
6 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 08:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 23
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
3 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM 06:40.0
4 BRUNI MATILDE 2013 GAM 06:40.0
5 COPPI SVEVA 2013 GAM 06:40.0
6 ROCCHETTA MARIA 2012 GAM 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 GAM 06:40.0
3 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 CSS 04:15.0
4 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 03:00.0
5 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS 03:47.2
6 COLALTO MATILDE 2013 CSS 04:23.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 24
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:35

Serie n° 1 di 1
3 FIEGL CARLO 2012 GAM 06:40.0
4 TODESCHINI EMANUELE 2011 CSS 03:00.0
5 SPERI FRANCESCO 2012 GAM 06:40.0
6 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 GAM 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 25
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:40

Serie n° 1 di 1
3 CAPPELLETTI MARIA 2011 CSS 12:30.0
4 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 10:40.0
5 BIGAGNOLI AURORA 2010 GAM 11:10.2
6 CAMARA ESCUDERO SOFIA 2010 CSS 12:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 26
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:50

Serie n° 1 di 1
4 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 19:30.4
5 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 22:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 27
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2022 ore 12:10

Serie n° 1 di 1
3 BRUTTI, MAMALIGA, DANDREA, ADAMI DALLA VAL CSS 13:20.0
4 BRENTONEGO, TANASE, CAMARA ESCUDERO, MOLINAROLI CSS 13:20.0
5 TERAZZAN, DANI, TERAZZAN, TECCHIO  NEW FREE TIME 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 28
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2022 ore 12:15

Serie n° 1 di 1
4 TODESCHINI, CASTELLI, TIBONI, AIELLO  CSS 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 29
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2022 ore 12:20

Serie n° 1 di 1
2 DREZZA, PARODI, NUNEZ SALVAT, MOSELE CSS 05:24.3
3 ZANINI, VALBUSA, PAGGI, DAL BEN  SPORTING CLUB LESSINIA 03:08.9
4 MENEGHELLO, CHINI, FINI, ZADRA  GAM 02:14.6
5 VANZINI, DESTRO, SPERI, BIGAGNOLI  GAM 02:27.6
6 PIEROPAN, IORIO, BOLLA, RIZZA  NEW FREE TIME 04:40.6
7 BUSOLA, CAPPELLETTI, BONVICINI, CAMARA ESCUDERO CSS 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività Esordienti Verona Centro Federale Foglio n. 30
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2022 ore 12:25

Serie n° 1 di 1
3 MANGIONE, FERRANDI, MASSIGNAN, VACCARO NEW FREE TIME 05:17.9
4 BIGARDI, GUARISE, SIMEONI, MONTRESOR GAM 02:06.3
5 ZOCCATELLI, REBONATO, BENINI, CORSI  Acqua18 ssd 04:45.7
6 PADRINI, ZORZI, ZERLOTTO, ALLORO  CSS 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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